
2026年 2月 20日 

貸金庫ご利用のお客さま各位 

豊橋商工信用組合 

 

「貸金庫」使用料改定のお知らせ 

 

平素より、豊橋商工信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当組合では、下記のとおり、貸金庫使用料を改定（引き上げ）させて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向

上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

くわしくは貸金庫利用店舗までお尋ねください。 

 

記 

 

１．改定日 

2026年 4月 1日（水） 

 

２．改定内容（年間使用料） 

 大きさ 現行 改定後 引上げ幅 

  小 7,920円 9,900円 1,980円 

  中 11,880円 15,840円 3,960円 

  大 15,840円 21,780円 5,940円 

※現在、貸金庫の新規契約受付は行っておりません。 

 

３．改定となる貸金庫設置店舗 

  本店営業部、東田支店 

以上 

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

豊橋商工信用組合 本店営業部  TEL 0532-52-8135 

豊橋商工信用組合 東田支店   TEL 0532-61-6475 

 


